
1 

 

Smlouva o dodávce pitné vody a o odvádění a čištění odpadní vody 
č. 20040940 

kterou podle § 8 odst. 6, 16 a 17 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů 

(ZVaK), uzavřeli 

na straně jedné : Vodárenská Svitavy s.r.o.     

 IČ: 275 49 704, DIČ: CZ27549704 

 se sídlem Hradec nad Svitavou 494, PSČ 56901 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 25565 
 zastoupená Jaromírem Hurychem, jednatelem 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 1220852349/0800 

tel.: 461 311 600, datová schránka: thpa42j, www.vodarenskasvitavy.cz,  
e-mail: vodarenskasvitavy@vodarenskasvitavy.cz  

 
 - dále jen dodavatel - 

a 

na straně druhé : Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

 IČ: 00498815 

 se sídlem Purkyňova 256/9, 568 02 Svitavy 

Právní forma: příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1487 

 Zastoupená PhDr. Bc. Radimem Dřímalem, ředitelem 

 tel.: 461 535 100, e-mail: skola@szs.svitavy.cz, janousko@szs.svitavy.cz,  

 datová schránka: efcwf7h 

 

 - dále jen odběratel - 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávce pitné vody, 

odvádění odpadní vody a čištění odpadní vody. 

2. Určení místa připojené stavby nebo pozemku: 

Číslo 

odběru 
Obec 

Katastrální 

území 

Parcelní číslo 

pozemku 
Vlastník připojené stavby nebo pozemku 

20040940  Svitavy 
 Svitavy - 

předměstí 
st. 2568 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 

Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 
 

Část obce Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

Předměstí  Kijevská 1909 7 

3. Údaje o vlastnictví přípojek a počtu trvale připojených osob : 

Vlastník přípojek Počet trvale připojených osob 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 

Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 
 -- 

4. Údaje o vlastnících vodovodu a kanalizace - uvedeno ve VOP, provozovatelem vodovodu a kanalizace je 

dodavatel.  

5. Dodávka vody - stanovení podmínek dodávky - uvedeno v této smlouvě a ve VOP. 

Limity dodávaného množství pitné vody  30 660m3 za rok 

Množství určující kapacitu vodoměru 3,5m3 / hod. 

Profil přípojky PE 3/4" 

http://www.vodarenskasvitavy.cz/
mailto:skola@szs.svitavy.cz


2 

 

Tlakové poměry v místě přípojky max: 0,6MPa              min: 0,15MPa 

Ukazatele jakosti pitné vody uvedeno ve VOP 

6. Odvádění odpadní vody a čištění - stanovení podmínek - uvedeno v této smlouvě a ve VOP.  

Limity odváděného množství odpadní vody 31 194 m3 za rok 

Limity znečištění uvedeno ve VOP 

7. Způsob zjišťování množství odvádění odpadních vod: 

Vodoměrem  Jinak - v takovém případě jsou pravidla 

uvedena ve VOP či příloze této smlouvy 

Poznámka 

 

7152585 -- -- 

8. Platba za srážkové vody 

ne ano 
V případě, že odběratel hradí platbu za srážkové vody, je výpočet množství srážkových 

vod odváděných do jednotné kanalizace uveden v příloze ke smlouvě. 

9. Způsob stanovení ceny (vodného, stočného) a způsob jejího zveřejnění: uvedeno ve VOP. 

10. Způsob fakturace, včetně případných záloh, a způsob plateb: 

Zálohy 

 

V případě sjednání záloh 
Četnost fakturace / 

vyúčtování 
Splatnost faktur Četnost 

zálohy 

Výše 

zálohy 

Platba zálohy 

formou SIPO číslo 

Platba zálohy z 

účtu pod VS 

ne -- -- -- -- čtvrtletně (1,4,7,10) 14 dní 

11. V případě, že bude při vyúčtování záloh zjištěn přeplatek, vrátí dodavatel odběrateli přeplatek na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo na účet, jehož číslo odběratel dodavateli písemně sdělí; jinak je 

odběratel oprávněn převzít přeplatek v hotovosti v zákaznickém centru dodavatele, a to do 3 týdnů od 

provedení vyúčtování. Jestliže si odběratel v této lhůtě přeplatek nepřevezme, považuje se částka přeplatku 

za mimořádnou zálohu odběratele, která se zahrne do vyúčtování příštího období. 

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. listopadu 2018. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávky pitné vody a odvádění a 

čištění odpadní vody (v této smlouvě označované též jako „VOP“), které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

14. Přílohy a zvláštní ujednání: 

Příloha č. 2 -  Výpočet množství odváděných srážkových vod 

15. Možnost změn: uvedeno ve VOP. 

16. Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech s platností originálu; po jednom vyhotovení pro dodavatele a 

odběratele. Podpisem této smlouvy odběratel současně potvrzuje, že převzal jeden originál smlouvy a její 

přílohy. 

 

V Hradci nad Svitavou dne 15. října 2018 

 

Za dodavatele:  Odběratel: 

 

 

 

 

………………………………………………….                …………………………………………………….. 

 Jaromír Hurych, jednatel PhDr. Bc. Radim Dřímal, ředitel 

  Vodárenská Svitavy s.r.o.  Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 


